
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. februārī        Nr. 59 
  

Par telpu nomas maksu pašvaldības ēkā Gaujas ielā 16, Ādažos 
 
Lai nodrošinātu telpu efektīvu izmantošanu pašvaldības ēkā Gaujas iela 16, Ādažos (turpmāk 
– Ēka), un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 15. 
panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, 21. panta pirmās daļas 14.punkta “a”, “b” un “g” 
apakšpunktu, Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi” 73. punktu, kā arī domes Finanšu komitejas 16.02.2022. atzinumu, 
Ādažu novada pašvaldība 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ēkas telpu nomas maksu (maksas aprēķins - pielikumā) šādā apmērā (t.sk., 
nomas maksu nepilnai stundai aprēķināt kā par pilnu stundu): 

Nomas telpa 
Laiks 

(stundas) 
Maksa 

(EUR), bez PVN 
Lielā zāle:    

- šādiem mērķiem: Labdarība. cilvēktiesību aizsardzība. 
Pilsoniskas sabiedrības attīstība. Izglītība. Zinātne. Kultūra. 

Veselības veicināšana. Sports. Vides aizsardzība.  
Sabiedrības sociālās labklājības celšana. 

1 5.50 

- citiem mērķiem (privātam pasākumam vai pakalpojumam, 
kas nav saistīts ar kādu no iepriekš norādīto). 

1 16.50 

2. Ēkā bez maksas var rīkot Ādažu novada iedzīvotāju daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
īpašnieku, pensionāru un pašvaldības kapitālsabiedrību organizētas iedzīvotāju 
kopsapulces, pašvaldības iestāžu pasākumus, kā arī citu rīkotāju pasākumus Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā un pašvaldības 
noteiktā kārtībā. 

3. Pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktoram nodrošināt lēmuma 
izpildi. 

4. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam nodrošināt lēmuma izpilde kontroli.  

5. Lēmums stājās spēkā ar 2022. gada 1. martu.  

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada domes 2018. gada 4. septembra 
lēmums Nr. 199 „Par nomas maksu telpām pašvaldības ēkā, Gaujas ielā 16”. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks  
 


